

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIÁS
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E ORÇAMENTO
COORDENADORIA DE MATERIAL E PATRIMÔNIO
SEÇÃO DE LICITAÇÕES E COMPRAS

EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO N.º 44/2018
PAD 4277/2018

Brasília, 04 de SETEMBRO de 2018

Proposta 0012/2018

Vimos através da presente, apresentar a V. S^a., Proposta de preços para fornecimento dos materiais discriminados abaixo:

ITEM	QTD	DISCRIMINAÇÃO	UNITÁRIO	TOTAL
01	55	Serviço de Recarga e Manutenção Extintor Água Pressurizada 10L	R\$ 38,00	R\$ 2.090,00
02	01	Serviço de Recarga e Manutenção Extintor CO2 - 4 kg	R\$ 49,00	R\$ 49,00
03	150	Serviço de Recarga e Manutenção Extintor CO2 - 6 kg	R\$ 69,00	R\$ 10.350,00
04	50	Serviço de Recarga e Manutenção Extintor PQS - 4 kg	R\$ 44,00	R\$ 2.200,00
05	190	Serviço de Recarga e Manutenção Extintor PQS - 6 kg	R\$ 48,00	R\$ 9.120,00
06	200	Teste Hidrostático	R\$ 13,45	R\$ 2.600,00
TOTAL DAS RECARGAS 26.409,00				

ITEM	DESCRIMINAÇÃO	PEÇAS	QTD	UNITARIO	TOTAL
01	Água Pressurizada de 10L	Manômetro	20	R\$ 4,00	R\$ 80,00
		Mangueira	20	R\$ 8,00	R\$ 160,00
		Válvula	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00
02	Extintor Pó Químico de 4 e 6 Kg	Manômetro	45	R\$ 4,00	R\$ 180,00
		Mangueira	45	R\$ 8,00	R\$ 360,00
		Válvula	45	R\$ 22,00	R\$ 990,00
03	Extintor Gás Carbônico de 6Kg	Manômetro	35	R\$ 11,00	R\$ 385,00
		Mangueira	35	R\$ 25,00	R\$ 875,00
		Válvula	35	R\$ 32,00	R\$ 1.120,00
		Punho	35	R\$ 5,00	R\$ 175,00
04	Todos os Tipos de Extintores	Trava Metálica	200	R\$ 2,00	R\$ 400,00
TOTAL DE PEÇAS 5.225,00					
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA (Trinta e um mil seiscientos e trinta e quatro reais)					
31.634,00					

OBSERVAÇÕES:

Quaisquer impostos e fretes estão inclusos no valor total da proposta.

Serviços e equipamentos dentro das normas do CBMGO e de acordo com as especificações do INMETRO.

Declaramos que seremos responsáveis pelo descarte ambientalmente responsável de qualquer resíduo do serviço a ser prestado – incluindo consumíveis, peças usadas, embalagens – e que temos conhecimento da legislação ambiental sobre o descarte de materiais, em especial a Lei n.

9.605/1998 e a Lei n. 12.305/2010, além da NBR 10.004.

Declaramos que disponibilizaremos instalações, equipamentos e pessoal técnico adequados para realização do objeto da presente licitação.

GARANTIA: 01 ano
MARCA DOS PRODUTOS: Imperio
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) dias.
PRAZO DE EXECUÇÃO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA.
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: DE ACORDO COM O TERMO DE REFERENCIA

IMPERIO DOS EXTINTORES E CONSTRUÇÕES - ME
CNPJ: 22.816.681/0001-01
CF/DF: 07.728.353/001-20
ADE - Conjunto 20 lote 18 - Águas Claras - DF - CEP: 71.989-300
DADOS BANCÁRIOS: BANCO: BRADESCO – AGÊNCIA: 7980 – C/C. 11738
ITAU AGENCIA 7929 C/C. 95666-7

Atenciosamente,



Império dos Extintores e Construções ME
CNPJ, nº 22.816.681/0001-01
Representante Legal
Pedro Vandrê Amaral Santana
RG nº 1.377.197 SSP/DF
CPF nº 619.138.631-15